printime dhe sherbime te lidhura 

79800000-2  

6. Fondi limit: Fondi limit: 25.097.400,00 (Njëzet e pesë million e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind) lekë pa tvsh 

Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

është 260.022,8 (Dyqind e gjashtedhjete mije e njezet e dy presje tete)  Euro 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 23.12.2025 është 96.52 

Lekë/Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

dita e nesërme e punës pas nenshkrimit te marreveshjes kuader.